
 

PL aktualizován dne 17. 01. 2025. Platnost od téhož data. 

 
 
 

 
PRODUKTOVÝ LIST HorseDoctor Sorb 

 
 1. Identifikace produktu  

 
Jméno produktu HorseDoctor Sorb 

 

 

 
Senzorické doplňkové látky: 
směs aromatických látek 

Výrobce Herbavita BV - Avelgemstraat 17 - 9690 Kluisbergen - Belgium 
 

2. Popis produktu  
 

 
 

3. Právní požadavky  
 

Právní požadavky Volně prodejné dle EC 767/2009 z 13. července 2009. 

 
Země původu Belgie 

Produktová skupina 
Složení 
 

doplňkové krmivo 
kvasinky (Saccharomyces cerevisiae), bentonit, zeolit, sprirulina 

 
Analytické složky: 
hrubá bílkovina 
hrubý tuk 
hrubá vláknina 
hrubý popel 

 

9 % 
0,4 % 

0 % 
63 % 

 

Vzhled 
Barva 
Zápach 
Rozpustnost ve vodě 
Balení 
Vlastnosti 
Cílový druh 
Použití: 

 

prášek (sypký produkt) 
hnědá 
bylinný 
nerozpustný 
kbelík 2,5 kg 
vyvazovač toxinů pro koně 
koně 
0,5 kg - 3 kg/t krmiva 

 



 

PL aktualizován dne 17. 01. 2025. Platnost od téhož data. 

 
 
 
 

 
4. Mikrobiologické vlastnosti  

 

Parametr Jednotka Norma 

celkový počet aerobních mikroorganismů (30°) CFU/g <100 000 

Salmonella /25 g žádné  

kvasnice CFU/g <10 000 

plísně CFU/g <10 000 

 
 

5. Přepravní podmínky  
 

Podmínky Není klasifikováno právními předpisy. 
 

6. Skladování a manipulace  
 

Skladovatelnost 2 roky při dodržování doporučených skladovacích podmínek 

 
Zacházení 

 

 
Skladování 

 

 
7. Standardy kvality  

 
Standardy kvality FCA (Feed Chain Alliance) 

 
Certifikováno TUV Nord 

Nejsou nutná žádná zvláštní opatření. Zacházejte v souladu se správnými 
hygienickými a bezpečnostními postupy. Okamžitě odstraňte z očí, kůže a oděvu. 

 
 

Když se nepoužívá, uchovávejte uzavřené. Chraňte před mrazem. Uchovávejte při teplotě do 
35°. Uchovávejte mimo dosah dětí. 

 
 


